
ZARZĄDZENIE NR 1309/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 czerwca 2009 r.

w sprawie czasowego ograniczenia wydatków wydziałów i biur UMK, jednostek
i zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz miejskich instytucji kultury. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wobec przejawiającego się spowolnienia gospodarczego, którego efekty uwidaczniają 
się w uzyskiwanych przez Miasto dochodach wprowadza się zasady czasowego ograniczania 
wydatków zgodnie z załącznikiem.

§ 2

Dyrektorzy wydziałów i biur UMK, jednostek i zakładów budżetowych oraz 
gospodarstw pomocniczych zobowiązani są do przekazania do Wydziału Budżetu Miasta 
informacji o skutkach finansowych wprowadzonych ograniczeń w wydatkach, w formie 
stosownych wyliczeń i zestawień finansowych w terminie do 7 dni od wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


